et vestris in posse vestro et vestrorum. Et semel quo-
TOMO XXIX. 10
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libet anno cum fuerimus requisiti ibimus ad curiam
vestram et vestrorum in Cathalopia nisi tunc quando
fuerimus requisiti fuerimusnos et dicti successores nos-
tri in Regno Majorice. Promitimus tamen per nos et nos-
tros et ad hoc de presenti nas et successores nostres
obligamus quod juvemus valeamus et deffendamus vos
et successores vesiros cum toto posse nostro .contra
cunctos homines de mundo. Item promitimus per nos
et nostros servare et servari facere in terris Rossilio-
nis Ceritanie et Confluentis Vallespirii et Cauquolibe-
ro usaticos consuetudines et constitutiones Barchino-
ne factos et factas et etiam faciendos et faciendas per
vos et vestros cum consilio majoris partis baronum
Cathalonie sicut moris est fieri salvis specialibus con-
suetudinibus locorum predictarum terrarnm. Et qued
in predictis terris Rossilionis Ceritanie Confluentis Ya-
lespirii et de Cauquolibero currat moneta Barchinone
et non alia. Retinemus tamen nobis et successoribus
nostris quod possimus cudere vel cudi facere absque
contradictione et impedimento vestro et vestrorum ia
Regno Majorice et insulis eidem adjacentibus mone-
tam et monetas de novo. ltein retinemus nobis et
successoribus nostris quod in nullo casu possit a no-
bis vel officialibus postris vel successorum nostrorum
appellari gec etiam per alium modum recurri ad vos
dictumm dominum Regem Aragonum vel successores
vestros salvo quod propter hoc non detrahatur in ali-
quo hiis que superius et inferius continentur. Item
quod nos et successores nostri possimus absque con-
tradictione et impedimento vestro et vestrorum facere
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% ponsre pedagium et novam lezdam i Regmo: Majo--
Ticg et aliis insulis eidem adjacentibus salvis. Liberta-
Vibus per predecessores nostros concessis hominibus
Vestrie. nisi predicte libertates vel privilegia.sist de ju-
e per contrarium usum vel alio modo abregata. Que
Tamem omnia nobis retinemus volumus et concedimus
esse de feudo seu feudis predictis exceptis. emptioni-
bus supradictis et aliis per nos alio titule wt predicir
tor adquisilis sub forma superius compreensa. Itam.
cum -dictus dominus Rex Majorice avus paternus nos-
ter in prediciis instrumentis de quibus in principio
hujus instrungbnti babetur meacio. retinuisset sibi et
successoribua suis bovaticum in predictis terris ita

quod dictum bovaticum esset de dicto feudo ut alia
upsadicta que sibi retinuit exceptis emptionibue pre-
dietis.. Et subsequenter prefatas dominus Rex Majori~-
¢ avys paternus. Et postmodum prefatus dominus.
Seanccius Rex patruus nosiri remiserit bovaticum ip-
sum gentibus nostris dictarum terrarum quem ad pre-
sentationem dicti bovatici tenebantur ea conditione:
quod loco dicti hovalici prefate gentes nostre teneren-
tur dicto domino Regi Sanccio solvere viginti milia li-